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Maqsad Infuzion-transfuzion terapiya (ITT) 

gematologiya, jarrohlik, reanimasiya, akusherlik-

ginekologiya, pediatriya va tibbiyotning boshqa 

sohalarida bemorlarni davolashda etakchi oʻrinlardan 

birini egallaydi. Tibbiyot muassasalarining turli 

boʻlimlarida ITTdan oqilona foydalanish va donor va 

resipient xavfsizligini ta'minlash masalalari amaliy 

sogʻliqni saqlash uchun juda dolzarbdir. Tibbiy 

uamaliyotga komponentli transfuzion terapiyasi 

tamoyillari, qonni konservasiyalash va qonsiz 

jarrohlik usullari, yaxlit donor qonidan 

foydalanishning kamayishi va avtogemotransfuzion 

uchun koʻrsatmalarning kengayishiga qaramay, 

ttransfuziyadan keyingi reaksiyalar va asoratlarning 

chastotasi hali ham saqlanib qolmoqda. Asoratlarni 

tahlil qilish shuni koʻrsatadiki, ularning soni va 



etiologik tuzilishi soʻnggi yillarda sezilarli 

oʻzgarishlarga duch kelmagan. 

Siklga taklif qilingan mutaxasisslar - 

kontingent 

transfuziolog, gemostaziolog, vrach laborant va qon 

xizmatining mutaxassislari 

Sikl vazifalari Eshituvchilarga transfuziologiya sikli dasturi 

boʻyicha chuqur va yangilangan bilimlar bilan toʻliq 

bilimlarini oshirish va kengaytirish imkonini 

beruvchi uzluksiz, tizimli, izchil va nazorat 

qilinadigan oʻquv jarayonini tashkil etish. 

Oʻz kasbiy muammolarini muvaffaqiyatli hal 

qila oladigan transfuziologning kasbiy vakolatlarini 

shakllantiradigan asosiy, fundamental bilimlarning 

keng va chuqur hajmini oshirish. 

Klinik tafakkurga ega, murakkab patologiyani 

yaxshi biladigan, tegishli fanlar boʻyicha chuqur 

bilimga ega boʻlgan transfuziologning kasbiy 

tayyorgarligini shakllantirish va takomillashtirish. 

Transfuziologiya boʻyicha kasbiy qiziqishlar 

sohasidagi eng yangi texnologiya va texnikani 

oʻzlashtirish koʻnikmalarini rivojlantirish. 

Differensial diagnostika qidiruvini oʻtkazishi 

mumkin boʻlgan mustaqil professional diagnostika 

va davolash faoliyati uchun transfuziologni 

tayyorlash. 

Sogʻliqni saqlashni tashkil etish va 

gematologiya va transfuziologiya xizmatlari 

faoliyatini tashkil etishning huquqiy masalalari 

boʻyicha bilim va koʻnikmalarni oshirish. 
Sikl tarkibi 1Modul.  Oʻzbekistonni rivojlantirish strategiyasi – 

Sogʻliqni saqlash tizimini rivojlantirish, me'yoriy 

hujjatlar. 

2 modul. Immunogematologiya asoslari   

3 Modul.  Gemotransfuzion jarayonini xafvsizligi 

ta'minlash 

4 Modul.   Transfuzion jarayonni patogenetik 

asoslari 

5 Modul.   Ekstrakorporal davolash usullari 
Oʻqish bazalari: 1.  Respublika ixtisoslashtirilgan bolalar onkologiyasi, 

gematologiyasi va immunologiyasi  ilmiy amalliy 

tibbiyot markazi . 



  

 

 

 

 

 

 
2.Respublika ixtisoslashtirilgan gematologiya ilmiy 

amalliy tibbiyot markazi. 

 
3.  Toshkent sh. Xokimligining sogʻlikni saqlash bosh 

boshqarmasining “Qon preparatlari” ilmiy ishlab 

chiqarish korxonasi 
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